

# SYLWESTER 2019/2020 KONCERT NOWOROCZNY 2020



W dniu Sylwestra mieszkańcy pożegnali stary rok na placu przed Urzędem Gminy Dęba Wielkie. Tradycyjnie na początku imprezy odbyły się animacje dla najmłodszych poprowadzone przez naszego mieszkańca Kamila Szczepka, członka Gminnej Społecznej Komisji ds. Osób Niepełnosprawnych w Dębem Wielkim.

Do tańca zagrali pokoleniowo: Skolim czyli Konrad SKOLIM Skolimowski, młody aktor i piosenkarz, znany m.in. z serialu „Barwy szczęścia”, nasz mieszkaniec Arek BRAXTON, którego najnowsze przeboje znajdują się w czołówce list przebojów muzyki rozrywkowej oraz Dydzej STEFAN – czyli Andrzej Mordasewicz, który serwował najnowsze hity oraz stare lubiane i sentymentalne kawałki muzyczne z repertuaru polskiego i zagranicznego.

## SYLWESTER 2019/2020 KONCERT NOWOROCZNY 2020

Natomiast punktualnie, gdy zabiła północ: wójt gminy Krzysztof Kalinowski, przewodniczący Rady Gminy Mirosław Siwik oraz Dyrektor GOK Anna Piotrkowicz złożyli mieszkańcom życzenia noworoczne. Nasze wydarzenie odbyło się w przyjaznej atmosferze również dla zwierząt – bez wystrzałów fajerwerków.

### KONCERT NOWOROCZNY 2020

Dzień 1 stycznia to dzień wspaniałych koncertów noworocznych, operetek, musicali. Bardzo nas cieszy fakt, że ta tradycja przyjęła się w naszej dębskiej kulturze i corocznie przybywa uczestników. Na półgodziny przed czasem miejsca już zajęte. To piękny widok, za który serdecznie dziękujemy.

Podczas czas tegorocznego koncertu obecnością zaszczycił nas – KACPER KUSZEWSKI - polski aktor filmowy i dubbingowy, wokalista i osobowość medialna, zwycięzca turniejów „Taniec z gwiazdami” oraz „Twoja twarz brzmi znajomo” (obecnie juror tego programu muzycznego) oraz od 18 lat aktor serialu „M jak miłość”

oraz para baletowa – Anita Gumińska i Kamil Węsierski

a przed publicznością wystąpił klasyczny kwintet dęty Favori w składzie:

Sylwia Lorenc - flet

Katarzyna Soja - obój

Michał Szubarga- klarnet

Anna Muszyńska - fagot

Marta Michalec – waltornia

Mariusz Kowal - instrumenty perkusyjne

oraz soliści:

Anna Nadwodna – sopran

Krzysztof Ciupiński -tenor

Dziękujemy mieszkańcom oraz gościom wspólnego Sylwestra oraz Koncert Noworoczny !!

Życząc NAJlepszego w Nowym Roku !!

